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   L U B U S K A  O K R Ę G O W A  I Z B A  A R C H I T E K T Ó W  R P  

 
XVII Sprawozdawczy Okręgowy Zjazd  

Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP 
Gorzów Wlkp., dn. 23 marca 2024 r. 

 
Sprawozdanie z działalności 

Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP  
w VI kadencji (2022-2026) 

 
Sprawozdanie obejmuje okres od ostatniego Nadzwyczajnego Zjazdu Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów 
RP, który odbył się dnia 22 kwietnia 2023 r., podczas którego (w następstwie uchwał wcześniejszego XVI 
Sprawozdawczego Zjazdu Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP z dnia 25 marca 2023 r.) Leszek 
Horodyski został wybrany nowym Przewodniczącym Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP. 

I. Ogólne informacje z działalności Rady 

W dniu 04 maja 2023r., po Nadzwyczajnym Zjeździe LUOIA RP, podczas którego został uzupełniony skład 
Rady LUOIA RP o Przewodniczącego Rady oraz dwóch jej członków, odbyło się pierwsze kolegialne 
posiedzenie Rady LUOIA RP. podczas którego, uzupełniona o nowych członków, Lubuska Okręgowa Rada 
Izba Architektów RP ukonstytuowała się w następującym składzie: 

Członkowie Rady: 

 Przewodniczący: Leszek Horodyski 
 Wiceprzewodniczący: Jerzy Gołębiowski 
 Wiceprzewodniczący: Tomasz Klimek 
 Sekretarz: Agata Stępińska-Kaczmarczyk 
 Skarbnik: Wiesława Klim 
 Członkowie: Jan Augustynowicz 
  Marek Konikowski 

Lubuska Okręgowa Izba Architektów RP posiada 182 czynnych członków oraz 15 zawieszonych.  
W ostatnim roku nasza Izba Okręgowa powiększyła się o 14 nowych członków.  

W nasze szeregi wstąpili: 

kol. Mateusz Tesz    LU-0247 
kol. Piotr Bielski    LU-0248 
kol. Agata Boruszewska    LU-0249 
kol. Maciej Górniak    LU-0250 
kol. Magdalena Rybska    LU-0251 (zawieszona od 01.01.2024 r.) 
kol. Paulina Szymerowska    LU-0252 
kol. Kinga Elżbieta Gołek    LU-0253 
kol. Mateusz Przestrzelski    LU-0254 
kol. Agnieszka Mojsiejonek   LU-0255 
kol. Małgorzata Magdalena Rusiniak  LU-0256 
kol. Malwina Matarewicz    LU-0257 
kol. Agata Zwolińska    LU-0258 
kol. Mateusz Józef Klimek    LU-0259 (przeniesienie z Wielkopolskiej OIA) 
kol. Paweł Maciej Rogacewicz   LU-0260 



______________________________________________________________________________________________________ 
66-400 Gorzów Wlkp., ul. Targowa 9/410, Tel.: (0 -95) 307 0 703. E-mail: lubuska@izbaarchitektow.pl http://www.lubuska.iarp.pl 

6 5 -0 8 4   Z ie l o n a   G ó r a ,  u l .  S .  B a to r e g o  1 6 /1 0 ,  T e l . :   ( 0 - 6 8 )   4 7 5  2 7  2 0 ,  E - m a i l :  l u b u s k a @ i a rp .p l  

N IP : 5 2 5 - 2 2 -2 8 -2 1 9  R e g o n :  0 1 7 4 6 6 3 9 5 – 0 0 1 7 8  K o n to : P K O  B P  S A  I  O / Z i e l o n a  G ó ra  N r  2 4  1 0 2 0  5 4 0 2  0 0 0 0  0 9 0 2  0 1 4 4  5 3 6 0  

 

 

W tym czasie, na własny wniosek, zostało zawieszonych 5 członków Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów 
RP oraz 3 członków zostało skreślonych z przyczyn losowych. 

 Najsmutniejszym powodem rozstania była śmierć naszego kolegi Andrzeja Thella, który odszedł od 
nas 26 lipca 2023 r. w wieku 72 lat. 

II. Posiedzenia Rady LUOIA RP 

Rada Lubuskiej Okręgowej IA w okresie od 22 kwietnia 2023 r. do 16 lutego 2024 r. zwołała (zgodnie z 
obowiązującym Regulaminem) 8 posiedzeń, na których obradowała z prawem podejmowania uchwał  
(quorum).  Spotkania Rady odbywały się w formie stacjonarnej, naprzemiennie w biurze w Gorzowie 
Wlkp. oraz w Zielonej Górze.  

Podczas posiedzeń zostało podjętych w sumie 71 uchwał.   

W posiedzeniach uczestniczyli również osoby z poza Rady: 

kol. Paweł Kochański  – pełniący funkcję Delegata na walny Zjazd 
kol. Halina Łowejko   – pełniąca funkcję Przewodniczącej Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej LUOIA RP 
kol. Leon Szapowałow – pełniący funkcję Wiceprzewodniczącego OKK LUOIA RP 
kol. Tadeusz Spasiński – pełniący funkcję Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej LUOIA RP 

III. Zespoły i Komisje – współpraca przedstawicieli LUOIA z Krajową Radą IARP  

Na ostatnim Krajowym Zjeździe Sprawozdawczym została utrzymana w mocy uchwała o przedłużeniu prac 
Zespołu ds. Polityki Finansowej Izby Architektów RP. 

Rada LUOIA podjęła uchwałę o przedłużeniu rekomendacji dla kol. Pawła Kochańskiego i tym samym 
nadal uczestniczy on w pracach zespołu jako przedstawiciel naszej izby. 

W pracach Komisji konkursowej na najlepszą pracę i publikację naukową mającą znaczenie dla 
wykonywania zawodu architekta Lubuską OIA reprezentuje kol. Wiesława Klim. 

Rada LUOIA podjęła również uchwały dotyczące zmiany osób reprezentujących nas w pracach innych 
zespołów powołanych przez KRIA: 

- do reprezentacji w pracach Zespołu ds. Warunków Wykonywania Zawodu przy KRIA zarekomendowany 
został kol. Leon Szapowałow – rekomendacja została przyjęta 

- do reprezentacji w pracach Komisji ds. Legislacji przy KRIA zarekomendowany został kol. Marek Konikowski 
– rekomendacja została przyjęta 

Reprezentantami naszej Izby na zjazdach krajowych są Delegaci na Zjazd Krajowy LUOIA w osobach kol. Pawła 
Kochańskiego i Leszka Horodyskiego. 

W ubiegłym roku odbyły się dwa Zjazdy Krajowe: 

- w czerwcu Krajowy Zjazd Sprawozdawczy 
- w grudniu Krajowy Zjazd Budżetowo – Programowy 

Kol. Leszek Horodyski uczestniczył w zjazdach krajowych w podwójnej roli jako Delegat oraz Przewodniczący 
Rady LUOIA.  

Przewodniczący reprezentował naszą Izbę również na dwóch Konwentach Przewodniczących, które odbyły 
się w dniach poprzedzających Zjazdy oraz na jednym posiedzeniu Krajowej Rady zorganizowanym w formie 
stacjonarnej w Warszawie jak również w pozostałych organizowanych w formie zdalnej. 

IV. BUDMA 2024 

W tym roku, ze względu na brak możliwości zgrania wspólnego dla wszystkich terminu wizyty oraz 
organizowaniem w krótkim odstępie czasowym szkolenia w Górzykowie, nie organizowaliśmy grupowego 
wyjazdu na BUDMĘ. Wszyscy zainteresowani otrzymali indywidualne, bezpłatne wejściówki na teren 
Targów, które pozyskaliśmy od Krajowej Rady IARP.   
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V. Współpraca z instytucjami i podmiotami zewnętrznymi. 

W dniu 11 stycznia 2024 r. Rada LUOIA podjęła uchwałę w sprawie członkostwa w nowo powołanym 
Organie Technicznym Polskiego Komitetu Normalizacji: KT 338 – ds. sztucznej inteligencji. 
Problem sztucznej inteligencji staje się ważny, gdyż pomimo tego, że zaczyna dotyczyć wielu dziedzin 
naszego życia społecznego, gospodarczego, prawnego, medycznego to wkracza również w zakres naszego 
zawodu. 

Rada wystąpiła do PKN z wnioskiem rekomendującym osoby z naszej Izby do prac przy tworzeniu i 
opiniowaniu norm mających w przyszłości regulować SI oraz monitorowaniu jej wpływu i eliminowaniu 
ewentualnych zagrożeń dla naszego zawodu. 

Podjęta uchwała wskazuje jako naszych reprezentantów następujące osoby: 

Architekta Leszka Horodyskiego (z upoważnieniem do głosowania) 
Architekt Wiesławę Klim 
Architekta Leona Szapowałowa 

W dniu 30.01.2024 r. otrzymaliśmy informację z Polskiego Komitetu Normalizacji o tym, że: 
„Z dniem 29 stycznia br. Lubuska Okręgowa Izba Architektów Rzeczypospolitej Polskiej została powołana na 
członka Komitetu Technicznego (KT) nr 338 ds. Sztucznej Inteligencji.  
Państwa reprezentantami zgodnie ze zgłoszeniem zostali: Pan Leszek Horodyski (reprezentant z prawem 
głosu), Pani Wiesława Klim oraz Pan Leon Szapowałow.” 

Jak wynika z pozyskanych informacji Lubuska OIA jest jedynym reprezentantem naszego samorządu za-
wodowego w KT nr 338. 

VI. Uchwały Zjazdowe – realizacja 

Na ostatnim Zjeździe Sprawozdawczym LUOIA zostały podjęte, poza uchwałami formalnymi wynikającymi 
z Regulaminu, dwie uchwały wniesione do komisji Uchwał i wniosków dotyczące przekazania kwoty 
6000,00 zł / rok na wsparcie programu „Kształtowanie Przestrzeni” przez LUOIA RP oraz zapewnienia 
profesjonalnej obsługi prawnej podczas Sprawozdawczych i Sprawozdawczo-Wyborczych Zjazdów 
Okręgowych Zjazdów Lubuskiej OIA RP. 

 Rada LUOIA podjęła uchwałę o przesunięciach budżetowych dotyczących między innymi wnioskowanej 
kwoty. Szczegóły zostały wyszczególnione w sprawozdaniu z realizacji budżetu za rok 2023. 

 Profesjonalna obsługa prawna na Zjeździe została zapewniona i będzie zapewniona również na 
kolejnych Zjazdach Okręgowych. 

VII. Patronaty honorowe LUOIA RP 

Przy podejmowaniu decyzji o objęcie honorowym patronatem wnioskowanych przedsięwzięć Rada LUOIA 
analizowała w pierwszej kolejności wpływ jaki mogą mieć na tworzenie wizerunku i postrzeganie naszego 
zawodu przez społeczeństwo oraz znaczenie i reputację wnioskodawcy. 
W sprawozdawczym okresie Rada podjęła uchwały o objęcie patronatem dwóch przedsięwzięć. 

1. Patronat honorowy oraz merytoryczny konkursu projektowego organizowanego przez SARP 
o/Gorzów Wlkp., Muzeum Lubuskie im. Jana Dekerta w Gorzowie Wlkp. oraz koła naukowe 
Instytutu Architektury i Urbanistyki Wydziału Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska 
Uniwersytetu Zielonogórskiego, przy współpracy z Miejskim Konserwatorem Zabytków na 
widokówkę architektoniczną z okazji jubileuszu 120 – lecia Willi Schroedera – Filii Muzeum 
Lubuskiego im. Jana Dekerta w Gorzowie Wielkopolskim. 
Nadesłane prace oceniała komisja konkursowa, w pracach której uczestniczyli przedstawiciele 
Lubuskiej OIA (kol. L. Horodyski i kol. A. Stępińska-Kaczmarczyk).  
Wyniki prac jury ogłoszone zostały w listopadzie ubiegłego roku na wernisażu wystawy „120 lat 
Zespołu Willowo-Ogrodowego (1903-2023). Od ukrytych znaczeń do nowych funkcji”, w mediach 
oraz stronach internetowych organizatorów.  
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2. Stały patronat honorowy cyklicznego konkursu „Archi-Kartka” organizowanego przez Instytut 
Architektury i Urbanistyki Wydziału Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska 
Uniwersytetu Zielonogórskiego oraz corocznej wystawy pokonkursowej.  
Konkurs ma charakter lokalny i skierowany jest do studentów kierunku Architektura Instytutu 
Architektury i Urbanistyki UZ. 

VIII. Srebrne odznaczenia honorowe IARP 

14 czerwca ub.r. Rada LUOIA podjęła uchwałę o zwołaniu Kapituły Nagrody Honorowej I stopnia Izby 
Architektów RP za szczególne zasługi dla samorządu zawodowego Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów 
lub środowiska architektów takie jak znaczące osiągnięcia w kształtowaniu opinii o tym środowisku oraz 
wybitne osiągnięcia w dziedzinie architektury. 

Kapitułę Okręgowej Izby tworzą przewodniczący, w tym przewodniczący, których mandaty wygasły na 
skutek upływu kadencji, wiceprzewodniczący, Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej oraz 
Przewodniczący Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego w następującym składzie: 

1. Leszek Horodyski  - Przewodniczący II, III i VI kadencji Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP 
2. Tomasz Klimek - Wiceprzewodniczący VI kadencji Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP 
3. Jerzy Gołębiowski - Wiceprzewodniczący VI kadencji Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP 
4. Tadeusz Spasiński - Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej LUOIA RP 
5. Łukasz Deplewski  - Przewodniczący Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego LUOIA RP 
6. Paweł Kochański  - Przewodniczący IV i V kadencji Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

Na wniosek Kapituły, Rada LUOIA w dniu 24 sierpnia 2023 r. podjęła uchwałę w sprawie przyznania 
Odznaki Honorowej I stopnia Izby Architektów RP następującym osobom: 

mgr inż. arch. Wiesławie Klim                         - wpisanej na listę członków IARP pod numerem LU – 0033 
mgr inż. arch. Pawłowi Kochańskiemu     - wpisanemu na listę członków IARP pod numerem LU – 0150 
mgr inż. arch. Tadeuszowi Spasińskiemu    - wpisanemu na listę członków IARP pod numerem LU – 0064 
dr hab. inż. arch. Marcie Skibie prof. UZ           - wpisanej na listę członków IARP pod numerem LU – 0061 
mgr inż. arch. Katarzynie Gucałło       
mgr inż. arch. Ewie Kaszubie-Nawrockiej          - wpisanej na listę członków IARP pod numerem LU – 0161 

IX. Współpraca z oddziałami SARP 

Pomimo pewnych napięć natury personalnej na linii współpracy z oddziałami SARP i Prezydium Rady 
LUOIA, które miały miejsce w roku 2022, aktualna współpraca odbywa się wzorowo.  

W dniu 4 kwietnia 2023 r. Rada podjęła uchwałę w sprawie utrzymania w mocy porozumień o wzajemnej 
współpracy pomiędzy Lubuską Okręgową Izbą Architektów RP, a Stowarzyszeniem Architektów Polskich SARP 
Oddział Gorzów Wlkp. oraz Stowarzyszeniem Architektów Polskich SARP Oddział Zielona Góra 
w pełnym (dotychczasowym) zakresie. 

X. Praktyki zawodowe 

W związku z wprowadzeniem przez Krajową Radę IARP przy współpracy z Ministerstwem nowego systemu 
odbywania praktyk studenckich nawiązaliśmy również w tym zakresie współpracę z Uniwersytetem 
Zielonogórskim. 

Konsekwencją powyższych działań było podpisanie w dniu 17 maja 2023 r. w Zielonej Górze Porozumienia, 
pomiędzy Uniwersytetem Zielonogórskim a Lubuską Okręgową Izbą Architektów, dotyczącego realizacji 
studenckich praktyk zawodowych architektonicznych. 

Przedmiotem porozumienia jest współpraca dotycząca studentów kierunku architektura, polegająca na 
zapewnieniu warunków odbywania praktyk oraz osiągania efektów uczenia się zgodnie z wymaganiami 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie standardu 
kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu architekta. 

Strony porozumienia wyznaczyły koordynatorów odpowiedzialnych za realizację jego postanowień: 
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- ze strony Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP – mgr inż. arch. Jerzego Gołębiowskiego – 
Wiceprzewodniczącego Rady LUOIA 

- ze strony Uniwersytetu Zielonogórskiego - dr hab. inż. arch. Martę Skibę – prof. UZ, Dyrektora Instytutu 
Architektury i Urbanistyki. 

XI. Realizacja programu „Kształtowanie Przestrzeni” 

W związku z realizacją ogólnopolskiego programu „Kształtowanie przestrzeni” w okresie sprawozdawczym 
Rada LUOIA podpisała w sumie dziewięć porozumień z jednostkami oświatowymi (szkoły podstawowe) w 
Gorzowie Wlkp. i Zielonej Górze, na mocy których edukatorzy wytypowani przez LUOIA przeprowadzili, 
prowadzą oraz będą prowadzić zajęcia w formie miesięcznych kursów dydaktycznych. 
Edukatorem w Gorzowie Wlkp. jest kol. Katarzyna Gucałło, natomiast w Zielonej Górze kol. Monika 
Łyszczak, Kornelia Markuszewska oraz Inga Irzykowska. 
O szczegółowe informacje dotyczące realizacji programu poprosimy w trakcie Zjazdu kol.  Ewę Kaszubę-
Nawrocką, która inicjuje działania i koordynuje realizację Programu na terenie działania naszej Izby. 

XII. Szkolenia 

W okresie sprawozdawczym udało się nam zorganizować 7 szkoleń. 

1. Szkolenie pod nazwą „Sprzedaj projekt w dobrej cenie – przygotuj się do rozmowy z klientem, 
która da Ci satysfakcję finansową”. Szkolenie odbyło się w formie dwóch spotkań: 22 listopada 
2023 r. w Gorzowie Wlkp. oraz 29 listopada 2023 r.  Szkolenia przygotowała (przy pomocy 
organizacyjnej ze strony Rady LUOIA) i przeprowadziła kol. Katarzyna Gucałło. 

W roku 2023 Rada LUOIA we współpracy z SARP Oddział Gorzów Wlkp. zorganizowała dwa spotkania 
szkoleniowe w ramach projektu „Gorzowski Szlak Modernizmu”.   

2. Pierwsze szkolenie, które odbyło się w dniu 14 czerwca ub.r., połączone zostało z wystawą 
plenerową o tym samym tytule i tematyce oraz zwiedzaniem a nawet eksploracją budynku Łaźni 
Miejskiej w Gorzowie Wlkp. będącego znaczącym, pod względem architektonicznym i społecznym, 
przykładem niemieckiego modernizmu międzywojennego. 

3. Drugie szkolenie, które odbyło się w dniu 20 października ub.r. w siedzibie Muzeum Lubuskiego 
im. Jana Dekerta w Gorzowie Wlkp., połączone zostało ze zwiedzaniem Kościoła Chrystusa Króla 
przy ul. Woskowej w Gorzowie Wlkp., będącego znaczącym, sakralnym, przykładem niemieckiego 
modernizmu międzywojennego. 

Szkolenia koordynowała kol. Agata Stępińska-Kaczmarczyk. 

W roku 2024 odbyły się dwa szkolenia związane z realizacją programu „Kształtowanie przestrzeni” pn. 
„Spotkanie informacyjno-szkoleniowe programu Kształtowanie Przestrzeni” przeznaczone dla chętnych do 
zmierzenia się z przygodą edukacyjną jako Edukatorzy.  

4. Pierwsze szkolenie odbyło się w dniu 23 stycznia br. w Zielonej Górze. 
5. Drugie szkolenie odbyło się w dniu 25 stycznia br. w Gorzowie Wlkp. 

Szkolenia przygotowała i przeprowadziła kol. Ewa Kaszuba-Nawrocka. 

6. W roku 2023 Rada LUOIA we współpracy z SARP Oddział Zielona Góra zorganizowała cykliczne już 
spotkanie szkoleniowe w ramach projektu „Winna Architektura”.   
Spotkanie odbyło się 9 września w klasztorze Kanoników Regularnych w Żaganiu.  
Gościem honorowym części seminaryjnej był kol. Mariusz Ścisło, pełnomocnik Zarządu Głównego 
do spraw legislacji oraz Głównej Komisji Architektoniczno- Urbanistycznej - Prezes ZG SARP w 
latach 2012 i 2019, założyciel i współwłaściciel firmy FS&P Arcus Sp. z o.o. Biuro architektoniczne. 
Na spotkaniu poruszone zostały zagadnienia dotyczące: 

• Ostatnich zmian w ustawie Prawo Budowlane, 

• Standardów projektu budowlanego, 

• Ustawa o zawodach, 

• Ustawa o planowaniu przestrzennym, 

• Ustawa o likwidacji barier architektonicznych 
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Spotkanie szkoleniowe powiązane było z otwarciem wystawy pt.: „Przegląd Projektów Architek-
tów Zielonogórskich w latach 2013- 2023" które miało miejsce w siedzibie SARP w Zielonej Górze. 

Szkolenie koordynował kol. Jerzy Gołębiowski. 

7. W roku 2024 Rada LUOIA we współpracy z SARP Oddział Zielona Góra oraz firmą Velux zorganizo-
wała szkolenie poświęcone światłu dziennemu w architekturze pn. „Akademia Światła Dziennego”. 

Szkolenie odbyło się 31 stycznia br. w Winnym Dworku, w miejscowości Górzykowo – Cigacice. 
Szkolenie koordynował kol. Jerzy Gołębiowski. 

XIII. Lokalizacja biur oraz sprawy kadrowe 

Z przyjemnością pragnę poinformować koleżeństwo, że udało nam się namówić panią Aleksandrę 
Winter do powrotu i kontynuacji dotychczasowych zadań w biurze naszej Izby. 

Obecnie, w Lubuskiej Okręgowej Izbie Architektów RP, zatrudnionych jest 2 pracowników: 

- w biurze w Gorzowie Wlkp. przy ul. Targowej 9 / 410  - Pani Aleksandra Winter 
- w biurze w Zielonej Górze przy ul. St. Batorego 16 / 10 - Pan Grzegorz Łuksiewicz 

W związku ze zmianą lokalizacji biura LUOIA RP w Gorzowie Wlkp. znacznie wzrosły koszty najmu oraz 
związanej z nim eksploatacji, dlatego od dłuższego czasu trwają intensywne poszukiwania lokalu 
zamiennego, celem obniżenia ww. wydatków. Ze względu na wzrost inflacji oraz cen za media wzrosły też 
koszty najmu biura w Zielonej Górze oraz koszty usług zewnętrznych.  

XIV. Relacje interpersonalne wewnątrz Rady LUOIA 

Na koniec chciałbym się z Wami podzielić osobistą refleksją na temat pracy w Radzie. Będzie ona znacząco 
odbiegała od oceny, którą znalazłem w materiałach Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego z roku 2023. 
Nie znajduje żadnego potwierdzenia dla też w nich przywołanych. To oczywiste, że niekiedy mamy różne 
poglądy dotyczące sposobów rozwiązywania bieżących problemów, lecz po rzeczowych dyskusjach, 
wysłuchawszy wzajemnych argumentów, zawsze uzyskujemy consensus. Praca w takim zespole jest 
prawdziwą przyjemnością.  Obiektywnym dowodem mojej subiektywnej oceny może być fakt, że 
wszystkie uchwały głosowane na spotkaniach Rady „przechodzą” jednogłośnie. 
Chciałbym przy okazji podziękować koleżankom i kolegom za zaangażowanie i współpracę. 
W szczególności podziękowania należą się Wiesi Klim, która twardo pilnuje naszych finansów i Agacie 
Stępińskiej-Kaczmarczyk, która w profesjonalny sposób panuje nad formalną stroną naszych 
dokumentów. Szczególne podziękowania należą się również Jurkowi Gołębiowskiemu, który pomimo 
obowiązków związanych z pełnieniem funkcji Prezesa Oddziału SARP zawsze aktywnie i merytorycznie 
uczestniczy w naszych wspólnych działaniach. 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………………………….                  
           Leszek Horodyski – Przewodniczący                               
Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP                      


